16-02-2024 22:31:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam limpeza na área, devido à grande quantidade de rejeitos descartados no local, o
ambiente tem aparência de um lixão, sem contar nas diversas conseqüências negativas que o descarte indevido pode
causar. Desde a contaminação do solo, possíveis doenças e diversos tipos de insetos que são decorrentes de descarte
inapropriado do lixo ou rejeitos.

REQUERIMENTO SOLICITANDO LIMPEZA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-09-2019

RUA DO DESAFIO, ESQUINA COM A RUA CIRINEU COSTA AZEVEDO, SÃO FRANCISCO,
38.407-501, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 21570/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

- IMAGENS -

16-02-2024 22:31:38

Sala das Sessões, 9 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total